A150N50X4B Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile di componenti elettronici - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Indirizzo: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Anaren A150N50X4B Anaren Fornitore Distributore Anaren
Anaren A150N50X4B
Anaren
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE A150N50X4B
FABBRICANTE Anaren
DESCRIZIONE RF ATTENUATOR 50OHM
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS conforme
SCHEDA DATI
SERIE -
POTENZA (W) 150W
IMBALLAGGIO Bag
CONTENITORE / INVOLUCRO Nonstandard SMD
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
PRODUTTORE TEMPI DI CONSEGNA STANDARD 5 Weeks
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
IMPEDENZA 50 Ohms
INTERVALLO DI FREQUENZE 0Hz ~ 2.7GHz
DESCRIZIONE DETTAGLIATA RF Attenuator 0Hz ~ 2.7GHz 50 Ohms 150W Nonstandard SMD
VALORE DI ATTENUAZIONE -
A150N50X4B
Numero di parte: A150N50X4B
Costruttore / Marca: Anaren
Descrizione del prodotto RF ATTENUATOR 50OHM
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS conforme
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
A150N50X4B.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di A150N50X4B
A150N50X4B.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
A1517
Produttori:  American Hakko Products, Inc.
Descrizione:  POT ONLY, 50 X 50MM, FX-301B/300
disponibile:  27 pcs
RFQ
A150N50X4E
Produttori:  Anaren
Descrizione:  RF ATTENUATOR 50OHM
disponibile:  Out stock
RFQ
A15198
Produttori:  Laird Technologies - Thermal Products
Descrizione:  THERM PAD 228.6MMX228.6MM GREEN
disponibile:  Out stock
RFQ
A150K15C0GF5UAA
Produttori:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descrizione:  CAP CER 15PF 50V C0G/NP0 AXIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
A150J15C0GH5UAA
Produttori:  Vishay BC Components
Descrizione:  CAP CER 15PF 100V C0G/NP0 AXIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
A150K15C0GH5TAA
Produttori:  Vishay BC Components
Descrizione:  CAP CER 15PF 100V C0G/NP0 AXIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
A150K15C0GF5TAA
Produttori:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descrizione:  CAP CER 15PF 50V C0G/NP0 AXIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
A150K15C0GH5UAA
Produttori:  Vishay BC Components
Descrizione:  CAP CER 15PF 100V C0G/NP0 AXIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
A150N50X4C
Produttori:  Anaren
Descrizione:  RF ATTENUATOR 50OHM
disponibile:  Out stock
RFQ
A150J15C0GH5TAA
Produttori:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descrizione:  CAP CER 15PF 100V C0G/NP0 AXIAL
disponibile:  Out stock
RFQ
A150S
Produttori:  Laird Technologies - Antennas
Descrizione:  RF ANT 162MHZ WHIP STR NMO 6"
disponibile:  Out stock
RFQ
A1518
Produttori:  American Hakko Products, Inc.
Descrizione:  POT ONLY, 75 X 75MM, FX-301B/300
disponibile:  25 pcs
RFQ